

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000373	1.244/2016	INEXIGÍVEL	INSCRIÇÕES DOS MAGISTRADOS JAMMYR LINS MACIEL, LUCIVALDO MUNIZ E FABRICIO AUGUSTO BEZERRA E SILVA NO XVIII CONAMAT, QUE OCORRERÁ EM SALVADAOR/BA NO PERÍODO DE 27 A 30 DE ABRIL DO CORRENTE ANO.	ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS MAGISTRADOS DA JUSTIÇA	00.536.110/0001-72	1	UNID	R\$ 1.740,00	R\$ 1.740,00
2016NE000382	2.936/2015	PREGÃO	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX POLIDO COM FUROS E AFASTADORES EM AÇO INOXPOLIDO DE 2 CM DE DIAMÊTRO P PARAFUSAR A PAREDE. DIMENSÕES DA PLACA :60X80 COM 20MM DE ESPESSURA. PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIDORES 05 DIAS UTÍIS CONTADOS DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA PELA DIVISÃO DE ENGENHARIA.	VISUAL CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS TURÍSTICOS	11.760.474/0001-58	2	UNID	R\$ 1.099,80	R\$ 2.199,60
2016NE000415	430/2016	DISPENSA	AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL DO TIPO A1 SSL ICP-BRASIL, COM VALIDADE DE 12MESES. QUANT:02. O TERMO DE REFERÊNCIA DESTE PROCESSO E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO.	SOLUTI- SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES	09.461.647/0001-95	2	UNID	R\$ 1.335,00	R\$ 2.670,00
2016NE000450	2.935/2015	PREGÃO	BANNER SEMANA DA APRENDIZAGEM – ITEM 1: LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES, DIGITAL, COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO EM PERFIL DE MADEIRA(SUPERIOR E INFERIOR) COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO NYLON.	VIADIGITAL LTDA-ME	15.587.035/0001-46	4,08	UNID	R\$ 25,00	R\$ 102,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000460	4.037/2016	PREGÃO	DESINFETANTE P/ USO GERAL, CONCENTRADO, COM AÇO BACTERICIDA-GERMICIDA, CONTENDO INGREDIENTE ATIVO,, VEÍCULO AQUOSO, FRAGÂNCIA, CORANTE, CONSERVANTE E ÓLEO DE QUARTENÁRIO DE AMÔNIO (CLORETO ALQUIL, DIMETIL, BENZIL AMONIO OU FENOLSINTÉTICO (O-BENZIL P-CLOROFENOL). O PRODUTO DEVE APRESENTAR DESCRIÇÃO ATIVO, BEM COMO DA SUA PORCENTAGEM, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO JUNTO A ANVISA. MARCA PINHO SOL. ITEM 03,DO LOTE 1 DA ARP Nº 13/2016.	AC FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES -ME	21.890.758/0001-12	50	UNID	R\$ 4,67	R\$ 233,50
2016NE000460	4.037/2016	PREGÃO	LIMPADOR INSTATÂNEO, MULTIUSO, P/ USO GERAL. CONTENDOINGREDIENTE ATIVO, VEÍCULO AQUOSO, FRAGÂNCIA (PERFUME), SEQUESTRANTE E COADJUVANTE. COM INGRDIENTE ATIVO A BASE DE ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO (BIODEGRADÁVEL). MARCA PRATICE. ITEM 4, DO LOTE 1 DA ARP Nº 13/2016.	AQCUA RIOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA.	08.666193/0001-26	942	UNID	R\$ 5,16	R\$ 4.860,72